

Kraków, dn.22 czerwca 2022 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego – składającego się z pojazdu bazowego oraz zamontowanego nadwozia kontenerowego wraz z aparatem RTG i stacją akwizycyjną technika.” Nr sprawy : 7/D/Kw/22

1. Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonymi w dwa bezprzewodowe detektory cyfrowe w formacie 43 x 43 cm, rozmiarze piksela rzędu 140 µm, rozdzielczości 3072 x 3072 pikseli oraz klasie zabezpieczenia detektorów przed wnikaniem wody i pyłu IP53.

Odpowiedź: TAK

2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostrefowego układu klimatyzacji w kabinie pojazdu?

Odpowiedź: TAK

3. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 4. a):
Czy zamawiający dopuści długość maksymalną pojazdu 8,9 m? Wymiar ten jest konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

4. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 4. c):
Czy zamawiający dopuści wysokość maksymalną pojazdu 3,5 m? Wymiar ten jest konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

5. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 7):
Ze względu na duży ciężar właściwy pojazdu z zainstalowanym aparatem RTG prosimy o zmianę zapisu na: 7. Silnik wysokoprężny o mocy min. 260 KM, spełniający min. normę emisji spalin Euro 6. Słabsza moc silnika może ograniczać mobilność ambulansu RTG.

Odpowiedź: NIE, silnik wysokoprężny o mocy min. 220 KM

6. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 12):
Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 200 litrów? Brak zgody uniemożliwi nam złożenie oferty na w pełni funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

7. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 15):
Czy zamawiający dopuści klimatyzację manualną? Jest to parametr konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

8. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 19):
Czy zamawiający dopuści Pneumatyczny fotel kierowcy oraz fotel pasażera stały?

Odpowiedź: NIE

9. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. II. 30):
Czy zamawiający dopuści układ kierowniczy ze wspomaganiem i regulacją w jednej płaszczyźnie kolumny kierowniczej, z kierownicą wielofunkcyjną Jest to parametr konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

10. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. III. 3):
Prosimy o potwierdzenie, że drzwi wejściowe do pracowni będą jedynymi drzwiami wejściowymi, przez co wymagają osłony radiologicznej oraz jednocześnie oświetlenia ostrzegawczego o promieniowaniu jonizującym na zewnątrz zabudowy.

Odpowiedź: TAK

11. Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. III. 10):
Prosimy o potwierdzenie, że umywalka ma być wyposażona w jedno przyłącze zewnętrzne wody zimnej oraz ogrzewacz wody.

Odpowiedź: NIE, umywalka wraz z niezależną instalacją wodno-kanalizacyjną, zbiornik wraz z instalacją wewnętrzną wody powinien być ulokowany tak aby uniemożliwić zamarzanie wody w czasie postoju w zimie, zbiornik wyposażony w otwór techniczny umożliwiający jego napełnianie.

12. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. III. 10):

10 Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ma być wyposażona w zbiornik wody czystej oraz wody brudnej, jednocześnie w pompę wody umożliwiającą pobór wody czystej ze zbiornika, co umożliwia korzystanie z umywalki bez podłączenia wody bieżącej.

Odpowiedź: TAK

13. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. IV. 17):

Czy zamawiający dopuści generator RTG klasy HF o częstotliwości większej lub równej 45 kHz? Jest to parametr konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

14. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. IV. Detektory 2):

Prosimy o zmianę zapisu na:

Detektor mobilny, bezprzewodowy (WIFI) detektor cyfrowy wymiarach 35 cm x 42 cm (+- 1 cm) z możliwością zabezpieczenia na czas transportu (specjalistyczna walizka transportowa) o rozdzielczości min 7 mln (>2800 x >3300).

Jest to parametr konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

15. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 4 pkt. IV. Detektory 4):

Prosimy o zmianę zapisu na:

Drugi detektor mobilny, bezprzewodowy (WIFI), cyfrowy o minimalnych rozmiarach pola aktywnego detektora 42 cm x 42 cm (+-1 cm) i rozdzielczości min 9 mln (>3300 x >3300).

Jest to parametr konieczny dla możliwości złożenia przez nas oferty na funkcjonalny ambulans RTG.

Odpowiedź: TAK

16. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający wymaga zainstalowania i skonfigurowania łącza teleradiologicznego między opisanym serwerem, a stacją opisową?

Odpowiedź: TAK

17. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający wymaga przygotowania zewnętrznego gniazda RJ45 w celu przesyłania danych pomiędzy ambulansem RTG, a siecią jednostki?

Odpowiedź: TAK

18. Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający wymaga zabudowy kontenerowej o izolacyjności termicznej ścian mniejszej niż $0,7 \text{ [W/m}^2\text{*K]}$ w celu zapewnienia odpowiedniego komfortu pracy technika oraz zabezpieczenia zainstalowanego aparatu przed niekorzystnym wpływem czynników atmosferycznych?

Odpowiedź: TAK

19. Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że projekt osłon stałych wymaga uwzględnienia zmiennego otoczenia pracowni RTG, czego implikacją jest konieczność ekranowania sufitu oraz podłogi ambulansu RTG.

Odpowiedź: TAK

20. Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia (VI. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 4): Prosimy o zmianę opisu zdolności technicznej lub zawodowej na: Wykonawca zobowiązany jest do wykazania należytego wykonania dostawy ambulansu RTG o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł. Zapis taki zagwarantuje udział w postępowaniu podmiotów o potwierdzonych kompetencjach budowy i dostawy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: NIE

Z up. DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
Aresztu Śledczego w Krakowie
ul. Montelupich 7

mjr Wojciech Jędrzyk